【新型コロナウイルス感染についてのお知らせ No.9】

現在当院において、⼊院患者さん 39 名、病棟スタッフ等 22 名が、新型コロナ

ウイルス感染症に罹患し療養中となっております。これに伴い、新規⼊院患者

さんの受⼊れを全て中⽌しております。外来受診にて⼊院加療が必要となった

場合には他医療機関をご紹介させて頂いておりますのでご了承願います。皆様

にはご⼼配とご迷惑をおかけいたしますが、感染拡⼤防⽌に全⼒で努めており

ますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

     医療法⼈社団創進会みつわ台総合病院

     病院⻑  中⽥ 泰彦

     （2022 年 12 ⽉ 14 ⽇更新）